UBND HUYỆN PHONG ĐIỀN

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số: 01/QĐ-PGDĐT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phong Điền, ngày 07 tháng 01 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Ban Tổ chức Hội thi Giáo viên làm Tổng phụ trách

Đội TNTP Hồ Chí Minh giỏi huyện Phong Điền năm học 2021 – 2022

TRƯỞNG PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Căn cứ Quyết định số 09/2015/QĐ-UBND, ngày 25 tháng 12 năm 2015

của UBND huyện Phong Điền về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn

và cơ cấu tổ chức của Phòng GD&ĐT huyện;

Căn cứ Kế hoạch số 64/KH-PGDĐT ngày 02/11/2021 của Phòng GDĐT

về việc tổ chức Hội thi giáo viên làm tổng phụ trách Đội Thiếu niên Tiền phong

Hồ Chí Minh giỏi huyện Phong Điền năm học 2021-2022;

Căn cứ Quyết định số 252/QĐ-PGDĐT ngày 09/11/2021 của Phòng

GD&ĐT về việc Ban hành Điều lệ Hội thi Giáo viên làm Tổng phụ trách Đội

Thiếu niên tiền phong Hồ Chí Minh giỏi huyện Phong Điền năm học 2021-

2022;

Theo đề nghị của Bộ phận phụ trách công tác hoạt động Ngoài giờ Phòng

GD&ĐT.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban Tổ chức Hội thi Giáo viên làm Tổng phụ trách Đội

TNTP Hồ Chí Minh giỏi huyện Phong Điền, năm học 2021 - 2022, gồm có các

ông (bà) có tên sau:

1. Ông Nguyễn Phi Hùng - Trưởng Phòng GD&ĐT, Trưởng ban;

2. Ông Phạm Bá Thành - Phó Trưởng phòng GD&ĐT, Phó Trưởng ban

(Trực);

3. Mời bà Hoàng Thị Lệ Hằng - Bí thư Huyện Đoàn, Chủ tịch Hội đồng

Đội huyện, Phó Trưởng ban;

4. Ông Lê Ngọc Khương - Chuyên viên Phòng GD&ĐT huyện, Phó Chủ

tịch Hội đồng Đội huyện, Phó Trưởng ban;

5. Mời bà Lê Thị Tuyên - Phó Bí thư huyện Đoàn, Phó Chủ tịch Hội đồng

Đội huyện, thành viên;

6. Ông Bùi Văn Hùng - Chuyên viên Tổ chức cán bộ Phòng GD&ĐT,

thành viên.

Điều 2. Ban Tổ chức Hội thi Giáo viên làm Tổng phụ trách Đội giỏi huyện

Phong Điền, năm học 2021 - 2022 có quyền hạn và trách nhiệm như sau:

1. Tổ chức và điều hành toàn bộ các hoạt động của Hội thi theo quy định

 2

của Điều lệ Hội thi.

2. Xây dựng chương trình tổ chức Hội thi, lịch thi, nội quy và gửi thông báo

đến các đơn vị tham gia Hội thi.

3. Chuẩn bị địa điểm, trang thiết bị phục vụ, cơ sở vật chất, kinh phí và các

điều kiện đảm bảo cho Hội thi.

4. Giới thiệu, đề xuất những người có đủ năng lực để tham gia Ban Đề thi,

Ban Giám khảo, Ban Thư ký, các Tiểu ban trình Trưởng phòng GD&ĐT ra

quyết định thành lập theo quy định.

5. Tổng kết, đánh giá và công bố kết quả Hội thi.

6. Thực hiện nhiệm vụ tuyên truyền cho Hội thi, thực hiện chế độ báo cáo

cơ quan quản lý theo quy định và các nhiệm vụ khác liên quan.

Ban Tổ chức Hội thi tự giải tán khi hoàn thành nhiệm vụ.

Điều 3. Các bộ phận liên quan của Phòng GD&ĐT huyện, Hiệu trưởng các

trường trực thuộc có liên quan, các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm

thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 1, 3;

- Huyện Đoàn, Hội đồng Đội huyện;

- Các trường TH&THCS;

- Phòng GD&ĐT: LĐ&CV;

- Lưu: VT, HĐNG.

TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Phi Hùng

		2022-01-07T09:11:50+0700